**BOVILLANVS**. || pro Plan. 23. Nisi forte te Lauicana aut Bouillana, aut Gabina vicinitas adiuuabat.

**BRACHA**, *genus vestis erat, qua vrebantur Galli Transalpini: unde Brachati, & Gallia Brachata, pro Transalpina dicta.*

**BRACHALIA**. Lege, **ARMILLÆ**.

**BRACHATIVS**, *brachii vitens.* pro Font. 23. Galli sagati brachati que. I. P. 53. O brachata cognationis dedecus quemadmodum venisti? 9. Fam. 15. Brachata & Transalpina nationes.

**BRACHIVM**, *cubitus, vel potius membrum corporis ab humero ad manum.* 2. de Orat. 242. Cum extento brachio paululum etiam de gestu addidit. pro Cal. 11. Nobis olim annus erat vnus ad cohendum brachium toga constitutus, vt exercitatione ludòque campestri, tunicati vterentur. 2. de Orat. 253. Excusauit Vespæ Terentiū, quòd eum brachium fregisse diceret. 2. Att. 6. Obiurgare aliquem molli brachio. 4. 15. Agere aliquid leui brachio. Confuls, qui illud leui brachio egissent, rem ad Senatū detulerunt. 3. ad Her. 27. bis. In contentione per distributionem, celeri proiectione brachij vti oportet, &c. Orat. 59. Brachij proiectione in contentionibus, contractio in remissis.

† **ADIVNC**. Leue, 4. Att. Mollis, 2. Attic.

† **Syntaxis**. *Brachium extentum, Brachium cohilere proijcere, contrahere. Mollis agere brachio aliquid & obiurgare: id est, benignè.*

**BRASSICA**. 2. de Nat. 120. A caulibus brassicæque si propè sati sint, vt à pestiferis & nocentibus refugere dicuntur, vites, nec eos vlla ex parte contingere.

**BREVE**, *breuis, seu breuiter.* pro Sest. 12. Breue dicam in Sallust. 3. Breue faciam.

**BREVI**, *propediem, in breui, breui tempore, exiguo tempore, paucis diebus.* 8. At. 19. Cæsar magnas copias breui habiturus est. Ibidem. Breui tempore. 12. Fam. 2. Resp. breui tempore ius suum recuperabit. 6. 12. Nec vllò modo diuulgandum est de te iam esse perfectum, sed erit prebreui.

† *Paucis, per paucis, paucis verbis, breuiter.* pro Cæc. 94. Id tametsi extra causam est, percurram tamen breui. de Senect. 57. Breui expediam. Para. 5. Illud breui conficiendum est, &c. pro Sest. 97. Sed genus vniuersum breui circūscribi & definiri potest, item: Hæc si quis existimat à me posse exponi tam breui, vehementer errat. 1. de Orat. 190. Nunc complectar, quod proposui breui. 8. At. 3. Quid in vtramque partem mihi in mentem veniat, explicabo breui. 3. Fam. 8. Vt tuis literis breui responderem. 2. de Or. Ad ea quæ requiris, breui respondebo. 4. ad Her. 35. Transitio vocatur, quæ cum ostendit breuiter quod dictum sit, proponit item breui, quod consequatur.

† **Syntaxis**. *Breui veniam. Erit perbreui. Breui tempore. Cum tempus ponimus, vtimur cōiunctim: cum verborum paucitatem, absolutè.*

**BREVILOQUENS**. 7. At. 19. Breuiloquentem iam me tempus ipsum facit.

**BREVILOQUENTIA**. de Repub. teste Gellio.

**BREVIS**, & **BREVIVS**, *paruus, pusillus, contractus, concisus, angustus, exiguus, praevis temporis spatio.* (Longus, productus, procerus. pro Ar. 28. In hoc tam exiguo vitæ curriculo & tam breui. de Amic. 104. Omnia breuia tolerabilia esse debent, etiam magna. Octa. O miseram & in breui tam celerem, & tam variam reipub. commutationem.

† *Oratione vel dictione breuis.* 2. de Orat. 326. Breuis est L. Crassi

oratio. pro Sest. 12. Longum est dicere, sed hoc breue dicam, si M. Petreij virtus, &c. in Sal. 3. Jam dabo operam, quam maxime potero, vt breue id faciam. 3. de Orat. 194. Aliquid contractione breuius fieri, aut productione longius. 1. de Inuen. 28. Ac multos imitatio decipit breuitatis, vt cum se breues putent esse, longissimi sint. de Clu. 162. Ambitus verborum contractus & breuis. Or. 159. Inclitus dicimus breui prima litera, infans producta. Ibid. 217. Syllaba breuis. (Longa, producta. 1. de Or. 145. Quædam breuia, sed magna cum exercitatione præcepta gustarem. & Syntaxis. In breui celeris vita. Breue faciam: id est, breui dicam. Homo breuis, scilicet dicendo.

**BREUITAS**, *scilicet temporis.* 1. Attic. 8. Breuitate temporis tam pauca cogor scribere. Ibid. Breuitas dici.

† *Contractio, paruitas.* 4. ad Her. 68. Breuitas, exornatio est; res ipsis tantummodo verbis necessariis expedita, &c. 3. de Or. 326. Breuitas appellanda est, cum verbum nullum redundat, vel cum tantum verborum est, quantum necesse est. 1. de In. 28. Multos imitatio decipit breuitatis, vt cum se breues putent esse, longissimi sint. 3. de Legib. 40. Breuitas nō modo Senatoris, sed etiam oratoris magna laus est in sententia. Or. 193. Contractio & breuitas dignitatem non habet. 3. de Orat. 200. Distinctè concisa breuitas. de Cla. 50. Breuitas autem laus est in aliqua parte dicendi, in vniuersa eloquentia laudem non habet. Orat. 173. Iudicium longitudinum & breuitatum in sonis. Ibid. 191. Breuitate & celeritate syllabarum verba procliuus labuntur. de Cl. 66. Concisæ sententiæ, & non satis apertæ, cum breuitate, tum nimio acumine. Or. 212. Breuitas pedum. (Proceritas pedum. 2. de Leg. 18. Eum igitur morem cum breuitate, si potero, consequar. Or. 199. Breuitas ambitus.) (Longitudo ambitus.

† **ADIVNC**. Amicissima, pro Quint. Concisa, distincta, 3. de Orat. Exigua vitæ, 4. Tusc. Nuda, atque inornata, 2. de Orat. Pura, illustris, summa, de Clar.